SNR

258
273
281
340
221
215
207
234
134
182
342
260
211
366
345

30
150
170
156

255
356
35
307
355
168
166
29
142
47
358
282
261
245
149
59
373
285
350
143
144
44
129
122
42
136
348
140
13
177
11
300
184
37
25
169
7
41
155
174
269
162
367
338
8
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10.
11.
12.
1K)
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
Sills
32.
33,
34.
$19),
36.
S
38.
39
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54.
515,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Computerauswertung

e}

10.
11.
12.
113,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.
25.

26.
27.

28.
29.
30.
Sills
32.
33,
34.
$19),
36.
S
38.

39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
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24. Langenberger Volkslauf -
Gesamtergebnisliste -

Hausname, Vorname

Bozduman, Murat
Himpel, Thomas
Christmann, Ulrich
Freitag, Wolfgang
Coenen, Clemens
Fakrouni, Houcine
Glomm, Gregor
Przybilla, Roland
Janta, Sebastian
Blicker, Marcel
Reimering, Klaus
Lipsmeyer, Werner
Barry, Hassimion
Jurgens, Daniel
Gerth, Volker

Wolf, Andrej
Borgelt, Cornelius
Orthaus, Michael
Rother, Soéren
Sauerland, Jorn
Cramer, Luciene
Wittenbrock, Manfred
Dietz, Ralph
Schrade, Andreas
Vergin, Stefanie
WoBmann, Martin
Rothfeld, Werner
Wolf, Elke
Kallenbach, Joachim
Brinkhaus, Werner
Nottelmann, Elisabeth
Piening, Bernd
Masjosthusmann, Martin
Steinstrater, Ingo
Deinert, Michael
Hartmann, Michael
Eickmann, Friedhelm
Hagenkdtter, Matthias
Kisse, Stefan
Mahnken, Daniel
Feicht, Gunnar
Javed, Roman

Deppe, Ute

Delker, Helmut
Weber, Heiko
Ahring, Udo

Kéh1, Karsten
Zolthoff, Angelika
Brentrup, Ulrich
Bartel, Olaf
Feldmeier, Jirgen
Neuhaus, Sven
Kowalewski, Klaus
Heuken, Matthias
Platz, Volker
Brandts-Hagedorn, Harald
Tschirschke, Daniel
Schmidtmann, Kira
Kleffner, Werner
Beerhues, Michael
Wierum, H-Dieter
Hansknecht, Franz
Filies, André
Czerwinski, Martin
Schliuter, Marc

11 km VolksTlauf

Verein

LG Burg Wiedenbrick
DJK Gltersloh

Tri Speed Marienfeld
Vorw. Traktor Mastholte-Sud
TV Lemgo Lazy Tigers
LC Solbad Ravensberg
LG Burg Wiedenbrick
DJK Gltersloh

LG Burg Wiedenbrick
Delbrick Tduft

TSVE 1890 Bielefeld
LTV Lippstadt

LC Solbad Ravensberg
TSVE 1890 Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld
SCC Scharmede

Tri Speed Marienfeld
DJK Gltersloh

VFL Rheda

Die Sapos

Laufladen Endspurt
Olafs LaufTladen

Team Deutschland

LG Marienfeld

Post SV Gutersloh
Freiwillige Feuerwehr Oelde
LG Oelde/Wadersloh
SCC Scharmede

LV Oelde

WEEKE

LG Burg Wiedebriick
Ute Mickel Triathlon e.V.
LG Burg Wiedenbrick
VB Lette
Herzebrocker SV

LG Schéning

LTV Lippstadt

LG Volldampf Clarholz
LG Marienfeld

VFL Ummeln

LC Solbad Ravensberg
Varensell

Wir schaffen’s 42
DJK Gltersloh

TuS 45/53 Heessen
Landstreicher

LG Marienfeld

LV Oelde

Langenberg

Post SV Gutersloh
GWL Langenberg

Oelde

LG Burg Wiedenbrick
Team Werbecar

RC ENDSPURT HERFORD
TuS Wadersloh

DLRG Langenberg

TUS 06 Anrdchte
LT-Elsen-Wewer

RSC Mastholte

LC Solbad Ravensberg
Lippstadt

LG Burg Wiedenbrick
Crazy Runners Rietberg
Freaks-of-Running.de

14. Marz 2015

JG

1983
1979
1965
1967
1978
1990
1971
1967
1973
1980
1965
1962
1990
1983
1968
1976
1977
1967
1996
1979
1972
1965
1963
1961
1974
1966
1959
1977
1968
1963
1963
1969
1962
1969
1965
1972
1952
1973
1974
1976
1962
1985
1966
1967
1975
1961
1972
1966
1970
1964
1965
1981
1959
1967
1959
1964
1986
1980
1954
1959
1951
1964
1975
1961
1971
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AK Zeit
M30 38:21
M35 38:26
M50 38:49
M45 39:34
M35 39389
M20 40:03
M40 40:13
M45 40:25
M40 41:10
M35 41:52
M50 42:22
M50 42:53
M20 42:54
M30 42:59
M45 43:14
M35 43:21
M35 43:26
M45 43:26
MJUZ0 43:40
M35 44:04
W40 44:24
M50 45:19
M50 45:39
M50 45:58
W40 46:00
M45 46:29
M55 46:32
W35 46:39
M45 46:41
M50 46:44
W50 47:08
M45 47:09
M50 47:23
M45 47:39
M50 47:45
M40 47:55
M60 48:04
M40 48:07
M40 48:12
M35 48:33
M50 48:41
M30 48:43
W45 48:44
M45 48:44
M40 48:50
M50 48:53
M40 49:02
W45 49:04

. M45 49:50
. M50 49:56
. M50 49:59
. M30 49:59
. M55 50:07
. M45 50:10
. M55 50:14
M50 50:14
M20 50:27
W35 50:28
M60 50:36
M55 50:40
M60 50:50
M50 51:11
M40 51:30
M50 51:36
. M40 Sli58
0175/2722301
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SNR

154
331
16
173
346
23
290
45
12
33
287
43

262
132
160
347
187
336
232
249
362

10
263
341
368

68
353
372
185
186

17

38
352
159
253

21
333
165

351
371
270
288
164
183
S
359
20
349
363
103
49
9
360
257
32
52
289
343
354
172
323
335
370

PL.

66.
67.
68.
69.
70.
/1.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
9.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

Computerauswertung

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.

85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.
9.

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

104.
105.

106.
107.
108.
109.
110.

111.

24. Langenberger Volkslauf -
Gesamtergebnisliste -

Hausname, Vorname

Windau, Norbert
Wichert, Wolfgang
Govert, Thorsten
Echterling, Udo
Wegener, Hans-Jirgen
Martin-Rosin, Sabine
Elbracht, Uwe
Dieckerhoff, Stefan
Westerhaus, Bernd
Knapp, Antonius
Dammann, Klaus
Hartmann, Tore
Moreno, Santiago
Austermann, Ralf
Bolte, Wolfgang
Rusche, Jirgen
Schneider, Heinrich
Sahli, Hala

Klein, Peter
Brinkschroder, Matthias
Ermert, Olaf

Stens. Marcus
Charlton, John- William
Burkhardt, Ronald
Kalldne, Jiurgen
Maschin, Daniel
Osthus, Ulrich
Teipen, Kathrin
Cordtomeikel, Claus
Bode, Nicole
Brenneker, Hans-Josef
viertler, Ludger
Lollie, Dirk
Altenbernd, Axel
Beckers, Rainer
Runschke, Axel
Drews, Kathrin
Koéhler, Christian
Schnitker, Michael
Schulze, Daniel
Ehrlich, Sergej
Venker-Metarp, Nils
Dising, Christoph
Bohm, Evelin
Schnitker, Josef
Gebhardt, Bernd
Knapp, Meinolf
Lillge, Sylvia
Michels, Matthias
Evens, Hajo

Conrad, Karsten
Stork. Ralf
Licciardi, Melanie
Essel, Ulrich
Freiwald, Wolfgang
Bohm, Miriam
Schroder, Johannes
Reichelt, Alexander
Bohm, Christian
Nitschke-Stiker, Tiwaporn
Juttner, Maik
Richter, Lars
Deimel, Birgit
Aussel, Iris
Brinenkamp, Franz

14. Marz 2015
11 km VolksTlauf

Verein

LG Burg Wiedenbrick
Wiedenbrick

LG Oelde/Wadersloh
Team Egger
Langenberg

Craemer Fun Runner
VTR Voxtrup

KKSV Laubke / Lemgo
SV Benteler
Wiedenbricker TV

TV Oelde Hockey

Die Sapos

Rietberg

Lauftreff Druffel
Lauftreff Druffel
Wir schaffens 42

LG Oelde/Wadersloh
Bielefeld

LG Burg Wiedenbrick
laufblizz Mastholte
Minster

Geseke

LG Oelde/Wadersloh
LG Oelde/Wadersloh
Aufgeben is nich e.V.
Flora Runners
Gutersloh

TS Schloss

LG Burg Wiedenbrick
LG Burg Wiedenbrick
LG Oelde/Wadersloh
Teutonia Lippstadt
Gutersloh
Rheda-Wiedenbriick
Rheda

Marathon Soest
Koéhler brothers

LG Oelde/Wadersloh
Bielefeld

Paderborn

SV 56 Benteler

SV 56 Benteler DLRG Langenberg
Wir schaffen’s 42
LG Oelde/Wadersloh
LG Oelde/Wadersloh
SV Alpinia Rixbeck
LiVe Lauftreff in Versmold
LT Neuenkirchen / 33397 Rietberg
LG Oelde/Wadersloh
Warendorf

Beckum

Wersepfoten AhTen
Freebiker-Wadersloh
LG Burg Wiedenbrick
Wir schaffen’s 42
SV Alpinia Rixbeck

Wir schaffen’s 42
Rietberg

Gutersloh

Team Egger

Wir schaffens 42

LG Burg Wiedenbrick
LV Oelde

JG

1956
1969
1970
1974
1959
1966
1965
1974
1968
1965
1967
1971
1995
1961
1965
1971
1959
1974
1955
1969
1968
1968
1961
1963
1963
1984
1963
1990
1968
1972
1961
1965
1968
1965
1963
1970
1969
1979
1980
1982
1988
1997
1997
1958
1956
1948
1962
1974
1963
1947
1966
1965
1979
1976
1967
1991
1958
1972
1956
1962
1992
1976
1968
1968
1956
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AK

. M55
. M45
. M45
. M40
. M55
. W45
. M50
. M40
. M45
. M50
. M45
. M40
. M20
. M50
. M50
. M40
. M55
. W40
. M60
. M45
. M45
. M45
. M50
. M50
. M50
. M30
. M50
. W20
. M45
. W40
. M50
. M50
. M45
. M50
. M50
. M45

W45
M35
M35
M30
M20
MJU20
MJUZ0
W55
M55
M65
M50
W40

. M50
. M65
. M45
. M50
. W35
. M35
. M45
. W20
. M55
. M40
. M55
. W50
. M20
. M35
. W45
6.
11.

W45
M55

/e

51:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
53¢
53:
53¢
53:
53¢
53:
53¢
53:
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
55:
55
56:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
57:
57
57:
57
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it

58
05
09
11
12
47
50
50
05
21
34
39
45
49
59
56
00
01
23
27
J5
45
47
53
54
54
54
19
40
07
07
33
J5
37
38
40
51
52
57
05
15
19
26
28
136
05
26
27
133
55
05
25
134
:35
136
36

:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:01:
:01:
:01:
:01:
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09
26
36
45
29
30
33
47
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SNR

27
357

50
361
332
145
180

51
176

60
161
179
175
369
171
213
181
167
131
115
114
364
344

19
152
151
153
337

Computerauswertung

PL.

131.
132.
1385
134.
1iEte).
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

20.
21.
22.

23.
24.

25.
26.

27.

28.
29.
30.

Sills

112.
113.

114.
115.

116.
117.

118.
119.
120.
121.
122.

123.
124.
125.
126.

127.

24. Langenberger Volkslauf -
Gesamtergebnisliste -

Hausname, Vorname

Schmitz, Heike
Krome, Tina

Herting, Barbel
Bockermann, Gerhard
Kéhler, Johannes
Welzel, Bettina
Stens, Sabine
Herting, Hans
Laureyns, Hendrik
Nieweg, Christine
Grote, Irmgard
Lange, Rainer
Merstens, Jorg
Brinenkamp, Cornelia
Przybylski, Slawek
Boschulte, Friedhelm
Schubert, Jirgen
Vinnenberg, Andreas
Fehmer, Jlrgen
Loéwenberg, Heike
Pilz, Kerstin
Mihlenkamp, Angelika
WohTfart, Elmar
Seidel, Matthias
Walther, Michael
Schumacher, Barthel
Kuberczyk, Doris
Ronnau, Willi

Verein

RW Mastholte

TV Einigkeit Langenberg
Wir schaffens 42
Spina Montanus
Kéhler Brothers

BSG - Springorum
Minster

Wir schaffens 42
Team Egger

LG Schéning

LG Oelde/Wadersloh
Rheda-Wiedenbrick
Team Egger

LV Oelde

Team Egger

LC Solbad Ravensberg
LC Wiedenbriick
Hobbits

Lauftreff Druffel
Benteler

Langenberg

der glucklichen Herzen
Sonnensee

Lippstadt

Wir schaffens 42

Wir schaffen’s 42
Wir schaffens 42

Wir schaffens 42

14. Marz 2015
11 km VolksTlauf

JG

1965
1969
1957
1946
1986
1963
1972
1944
1961
1959
1961
1966
1980
1960
1959
1945
1967
1966
1958
1971
1976
1966
1966
1954
1983
1936
1962
1954
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AK

W50
W45
W55
M65
M20
W50
W40
M70
M50
W55
W50
M45

. M35
. W55
. M55
. M70
. M45
. M45
. M55
. W40

W35
W45
M45
M60
M30
M75
W50
M60

Zeit

1 b b b b b b b b b b e b e b e b e e

:02:
:02:
:02:
:02:
:03:
:03:
:03:
:03:
104
104
104
:05:
:06:
07
:07:
:08:
:09:
:09:
:09:
16
16
16
16
20
21
22
22
22

11
11
18
44
05
14
14
48
04
45
47
23
44
22
30
49
18
18
26
16
17
50
50
20
52
03
03
23
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SNR

79
222
105
214

48
219
216
265

70

72
148
119
138
237
123
212
106
275
235

74
223
147
163
104
250
201
204
157
125
256

94

85
233
128
339
133
247

98
137

26

64
248
126
276
102
206

66
127
230
107
279
120
238

62

75
220
130
252
240
210
205
272
1188
124
254
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10.
11.
12.
1K)
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
Sills
32.
33,
34.
$19),
36.
S
38.
39
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54.
515,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.
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14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.

23

24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
Sills
32.

33.
34.
35.
36.

S
38.
39

40.
41.

42.

43.
44.

45.
46.
47.
48.

Computerauswertung
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24. Langenberger Volkslauf -
Gesamtergebnisliste

Hausname, Vorname

Kaldewei, Philipp
Sino, Ferhad
Harder, Tom
Kenter, Oliver
Oesterhelweg, Peter
Sprengkamp, Raimund
Franke, Stefan
Hansmeier, Tim
Berghoff, Jonathan
Oesterhelweg, Moritz
Kalldne, Sven
Boeckh, Marc
Eickhoff, Markus
Przybilla, Magdalena
Delker, Helmut
Hagedorn, Vincent
Huther, Elfie
Mittag, Marc
Thiele, Dennis
Brentrup, Dominik
Coenen, Yvonne
Mersmann, Alexander
Dirkwinkel, Markus
Hone, Etienne
Lickenotto, Jannis
Rump, Beate

Gray. Gordon
Wortmann, Mareen
Honold, Steffen
Dirkwinkel, Philipp
Linnemann, Sascha
Sumkodtter, Andreas
Reckmeyer, Marie
Dreve, Jens

WeiB, Leonard
Quante, Simon
Sander, Dietmar
Reimann, Knut
Gotza, Maureen
Harwood, Steve
Harder, Nikolai
Hansmeier, Jirgen
Luig, Michael
Wachter, Katarina
Mallin, John
Westhoff, Marcus
Popiolek, Thomas
Luig, Yvonne
Kunau, Jennifer
Behlau, Dennis
Mathewson, Ian
Gerke, Pia-Marie
Thiele, Daniela
Niehiser, Michelle
Brormann, Katja
Gotza, Marion
Grumbach, Harald
John, Theresa
Forthaus, Leander
Westphal, Matthias
Baumheuer, Elke
Forthaus, Michael
Janta, Henri

Holz, Michael
Hansmeier, Lars

Verein

LV Oelde

DJK Gutersloh

Verl

LTV Lippstadt

DJK Gutersloh

LTV Lippstadt

LTV Lippstadt

LG Burg Wiedenbrick
DLRG Langenberg

Ev. Stiftisches Gymnasium Guters]

Volksbank Rietberg e.G.
LG Oelde/Wadersloh

LG Burg Wiedenbrick

DJK Gltersloh

DJK Gutersloh

LG Oelde/Wadersloh

VfB Salzkotten

GW Langenberg

Beckum

Langenberg

TV Lemgo

TV Einigkeit Langenberg
Langenberg

TUS Wadersloh

TV Einigkeit Langenberg
VfB Salzkotten

LC 92 Bad Salzuflen

DJK Gltersloh

DLRG Langenberg

LV Oelde "Fit fur 2015"
LV Oelde "Fit fur 2015"
TC Herzebrock

LG Burg Wiedenbrick

SC Halle

TC Herzebrock

LG Burg Wiedenbrick

LV Oelde "Fit fur 2015"
LG Burg Wiedenbrick
Rheda Hotspurs

BODYCAMP

LG Burg Wiedenbrick
Warstein

HSV Langenberg-Benteler
Rheda Hotspurs

Watt Warstein

Die Sapos

TV Langenberg

Lippstadt

Rheda Hotspurs

LG Oelde/Wadersloh
Beckum

Benteler

Langenberg

LG Burg Wiedenbrick
SG Druffel

DJK Gutersloh
Langenberg

LG Kreis GT 09 Team Clarholz

Beckum

Langenberg

LG Burg Wiedenbrick
Gutersloh

LG Burg Wiedenbrick

14. Marz 2015
- 5 km Jedermannslauf

JG

1981
1995
1997
1980
1967
1965
1970
1996
1999
2001
1978
1997
1964
1968
1967
2000
1954
1997
1978
2001
1979
1999
1970
2000
1998
1958
1959
1998
1999
2001
1973
1978
1995
1972
1990
1994
1961
1962
1995
1959
1987
1967
1976
1998
1956
1978
1978
1982
1974
1989
1959
1998
1980
1995
1996
1963
1951
1997
2004
2003
1978
1977
2006
1961
2005
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1.
12.
30.

1.
31.

2
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AK Zeit
M 16:02
M 18:30
MJUZ0 18:55
M 19:04
M 19:12
M 19:36
M 20:04
MJU20 20:14
MJU18 20:29
MJU16 20:31
M 20:35
MJU20 20:49
M 20:55
W 21:33
M 21:33
MJU16 21:40
W 21:42
MJU20 22:10
M 22:12
MJU16 22:33
W 22:42
MJU18 22:46
M 22:50
MJU16 22:54
MJU18 23:17
W 23:19
M 23:22
WJU18 23:32
MJU18 23:50
MJU16 23:53
M 23:54
M 23:55
W 2311558
M 23:59
M 24:12
M 24:28
M 24:35
M 24:45
W 24:56
M 25:06
M 25:09
M 25:11
M 25:12
WJU18 25:40
M 25:41
M 25:46
M 25:54
W 26:34
W 26:51
M 26:54
M 26:57
WJU18 27:07
W 27:11
W 27:16

. WJu20 27:17
W 27:34
M 27:58

. WJu20 28:02

. MKU12 28:05
MJU14 28:15
W 28:19
M 28:30
MKU10 28:39
M 28:40

. MKU12 28:41

0175/2722301
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24. Langenberger Volkslauf - 14. Marz 2015

Gesamtergebnisliste - 5 km Jedermannslauf
SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein JG AK leit
242 66. 49. Forthaus, Volker Langenberg 1971 32. M 28:45
224 67. 18. Giersberg, Anke Team MaJu 1972  13. W 28:55
228 68. 19. Schwientek, Diana Rietberg 1975 14, W 29:14
218 69. 50. Schmillenkamp, Dieter LV Oelde 1938 33. M 29:35
277 70.  20. Schénen, Vanessa HSV Langenberg-Benteler 1999 4. WJU18 29:39
71 71.  21. Berghoff, Annemarie DLRG Langenberg 1994 15, W 30:01
158 72.  22. Linnenbrink, Ronja Langenberg 1994 16. W 30:13
274 73. 51. Kemper, Lars LV Oelde "Fit fur 2015" 1970 34. M 30:19
87 74. 23. Braun, Bdrbel LV Oelde "Fit fur 2015" 1971 17. W 30:19
101 75. 52. Sindermann, Martin LV Oelde "Fit fur 2015" 1964 35. M 30:21
90 76. 24 Hartmann, Ina LV Oelde "Fit fur 2015" 1977 18. W 31:05
84 77. 25. Schalkamp, Elke LV Oelde "Fit fur 2015" 1965 19. W 31:05
77 78. 53. Wiemann, Hubert Lauftreff Druffel 1946 36. M 31:06
89 79. 54. Grabenmeier, Matthias LV Oelde "Fit fur 2015" 1974 37. M 31:14
246 80. 26. Konert, Petra DJK SG Benninghausen 1969 20. W 31:29
225 81. 27. Mittelstadt, Daria LTV Lippstadt 2002 1. WJuil4 31:34
301 82. 28. Horstmann-Jungemann, Mechthild Lippstadt 1956 21. W 31:38
227 83. 29. Strathoff, Luisa LTV Lippstadt 2002 2. WJu14 31:41
278 84. 30. Becker, Gaby LG Marienfeld 1962 22. W 32:07
334 85. 55. Strototte, Rainer LG Marienfeld 1960 38. M 32:08
217 86. 56. Strothmann, Michael Langenberg 1961 39. M 32:09
226 87. 31. Moorfeld, Sabine Rietberg 1977  23. W 32:26
229 88. 32. Jurisic, Adriana LTV Lippstadt 2003 3. WJU14 32:34
81 89.  33. Diekhans, Stefanie LV Oelde "Fit fur 2015" 1972 24. W 32:35
83 90. 34. Kunasegaram, Silke LV Oelde "Fit fur 2015" 1985 25. W 32:36
239 91. 35. Sternal, Ilka SV GW Steinhausen 2002 4. WJu14 33:25
264 92. 57. Hoérstmann-Jungemann, Andreas Lippstadt 1956  40. M 33:30
65 93. 58. Popiolek, Norbert Die Sapos 1952 41. M 33:32
58 94.  36. Harnack, Elke 59269 Beckum 1957  26. W 33:42
97 95. 37. Petras, Stephanie LV Oelde "Fit fur 2015" 1989  27. W 33:53
93 96. 38. Kliewe, Petra LV Oelde "Fit fur 2015" 1961 28. W 34:00
88 97. 39. Gentzsch, Sigrid LV Oelde "Fit fur 2015" 1961 29. W 34:00
236 98. 59. Kihlwind, Achim SV GW Steinhausen 1965 42. M 34:25
241 99. 60. Kihlwind, Thilo SV GW Steinhausen 2003 2. MJU14 34:26
92 100. 40. Jakubczyk, Heike LV Oelde "Fit fur 2015" 1972 30. W 34:32
9% 101. 41. Marcher, Anne LV Oelde "Fit fur 2015" 1973 31. W 34:32
91 102. 42. Hein, Alexandra LV Oelde "Fit fur 2015" 1976 32. W 34:42
139  103.  43. Joachim, Elke Gutersloh 1970  33. W 35:22
141 104. 44. Feuerborn, Marion Rietberg 1970  34. W 5225
80 105. 45. Brormann, Brigitte LV Oelde "Fit fur 2015" 1974  35. W 39:28
95 106. 46. Longinus-Nordhorn, Annette LV Oelde "Fit fur 2015" 1956  36. W 39:29
86 107. 47. Albrecht, Christel LV Oelde "Fit fur 2015" 1952 37. W 39:30
82 108. 61. Hakenholt, Achim LV Oelde "Fit fur 2015" 1962 43. M 39:31
271 109.  48. Forthaus, Claudia Langenberg 1977 38. W 39:47

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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24. Langenberger Volkslauf - 14. Marz 2015
Gesamtergebnisliste - 11 km Walking

SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein

121 1. 1. Arnold, Frank Iserlohn

56 2. 2. Sander, Michael LC 92 Bad Salzuflen
266 3. 3. NeB, Manfred WTV Wiedenbriick

53 4. 1. Rickmann, Gisela Langenberg

54 5. 2. Beier, Barbara Langenberg

Computerauswertung

JG

1958
1960
1948
1971
1957

N — W N =

Zeit

1:04:29
1:25:42
1:32:38
1:35:47
1:35:48

: www.TTJdung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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24. Langenberger Volkslauf - 14. Marz 2015

Gesamtergebnisliste - 5 km Walking

SNR PL. W. M. Hausname, Vorname Verein JG AK leit

259 1. 1. Stollwerk, Udo RTB Marathonteam Remscheid 1958 1. M-WA 31:47
203 2. 2. Fehring, Mario Bielefeld 1971 2. M-WA 34:21
202 3. 1. Polnik, Tanja Bielefeld 1976 1. W-WA 34:36
267 4. 2 Redegeld, Marita LV Oelde 1968 2. W-WA 35:16
244 5. 3. Monzen, Gernot TuS Helpup 1940 3. M-WA 36:59
109 6. 3. van Bergerem, Susanne Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 1966 3. W-WA 37:07
231 7. 4. Wendt, Horst TuS Helpup 1937 4. M-WA 37:26
280 8. 5. Wienstroer, Heinz LV Oelde 1942 5. M-WA 37:33
112 9. 6. Gommen, Bernd Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 1946 6. M-WA 37:49
209 10. 7. Pohlkamp, Bernhard Bad Sassendorf 1946 7. M-WA 37:55
243 11. 8. Aamann, Johannes FCN 1956 8. M-WA 38:19
108 12. 4. Groh, Marie Luise Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 1935 4. W-WA 38:57
251 13. 5. Schiirjohann, Dagmar Langenberg 1972 5. W-WA 41:22
146 14. 6. Roters, Cordula Bochum 1972 6. W-WA 41:24
110 15. 7. Neubert, Ulla Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 1949 7. W-WA 41:26

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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